
 

      via Vicinale Cupa Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte S. Angelo - Edificio L - 80126 - Napoli   
  

DECRETO n. 12 del 16.01.2025 
Il Direttore 

 
 
VISTO vigente il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 
VISTA la legge 190 del 6.11.2012 e ss.mm.ii (contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione);  
VISTO il Piano Triennale di prevenzione della corruzione di Ateneo attualmente vigente; 
VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento dell’Ateneo 

attualmente vigente; 
IN ESECUZIONE alla delibera di cui al verbale n.13 del 11.12.2024 adottata dal Consiglio del Dipartimento 

di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse (DiSTAR), di autorizzazione all’emanazione 
dell’avviso pubblico per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo,  per lo svolgimento 
dell’attività di ricerca nell’ambito dell’ “Rappresentazione digitale dei dati ottenuti dal 
rilevamento geologico di 4 tavolette 1:25000 (Foglio Roccadaspide), comprensiva di 
integrazione dei depositi da frana ricavati da database geomorfologici sui fenomeni franosi, 
secondo gli standard CARG per l’allestimento Banca Dati”. L’incarico avrà la durata di  2 (due) 
mesi , con un compenso lordo complessivo fissato in € 6.000,00 (seimila,00); 

VISTO l’avviso pubblicato in data 13/12/2024 *N. Repertorio 12378/2024* con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
“Rappresentazione digitale dei dati ottenuti dal rilevamento geologico di 4 tavolette 
1:25000 (Foglio Roccadaspide), comprensiva di integrazione dei depositi da frana ricavati 
da database geomorfologici sui fenomeni franosi, secondo gli standard CARG per 
l’allestimento Banca Dati”;                                        

INDIVIDUATE nelle persone del Prof. Alessandro Iannace, il Prof. Valentino Di Donato e la Prof.ssa 
Alessandra Ascione le professionalità e le competenze ai fini della nomina della commissione 
esaminatrice della suddetta procedura selettiva; 

ESAMINATI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice della selezione in parola da cui si rileva che sono 
pervenute n. 1 (una) domanda di partecipazione assunta al protocollo informatico con il numero 
PG/2024/0165766 del 20/12/2024 (dott. Enzo De Luzio);  

VISTA la disponibilità finanziaria  Progetto CARG Foglio 487 Roccadaspide, CUP  E65F21001560005; 
 

D E C R E T A 

Art. 1 

L’APPROVAZIONE, sotto il profilo formale, degli atti trasmessi con nota PG_2025_0005245 del 
16/01/2025 e relativi alla procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, di cui in premessa, 
diretta al conferimento di un contratto di diritto privato, di n. 1 incarico di lavoro autonomo, la seguente 
graduatoria di merito: 
 

- dott. Enzo De Luzio            punti 92/100 

         

Art. 2 

La NOMINA del dott. Enzo DE LUZIO quale vincitore del Bando de quo.                                                               
  Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella prima 
adunanza utile. 
 

F.to prof. Vincenzo Morra 

 


